AVISO DE LICITAÇÃO

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão-DPE, por meio de sua Comissão Permanente de Licitação - CPL,

torna público que realizará na forma da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/1993, Lei Complementar nº 123/2006 e

demais normas pertinentes,  licitação na modalidade Pregão Presencial de nº 016/2019-DPE, visando aquisição de

sistemas de micro geração de energia solar fotovoltaica ON-GRIDE, compreendendo elaboração do projeto, a

aprovação deste junto à concessionária de energia, o fornecimento dos equipamentos e materiais, a instalação, a

efetivação do acesso junto à concessionária de energia,  treinamento, manutenção e suporte técnico, para o núcleo

de atendimento da DPE a ser instalado no município de Penalva. Data/Hora Abertura do Certame: dia 25/09/2019

às 09:30 horas. Disponibilização do edital: defensoria.ma.def.br; www.tce.ma.gov.br ou obtido gratuitamente por

meio digital na CPL/DPE. Esclarecimentos deverão ser protocolados na CPL no horário das 08:00 às 17:00 horas.

São Luís, 09/Setembro/2019. Anunciação de M. C. Barbosa-Presidente da CPL.

http://www.tce.ma.gov.br/